
 
 

 
 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 
 

 
РЕШЕНИЕ 

 
ОБ ИНФОРМАЦИЯХ 

 АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВОЛОГДЫ 
 ОБ ИСПОЛНЕНИИ РЕШЕНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ 
ОТ 02 АПРЕЛЯ 2007 ГОДА № 392 «О ПРАВИЛАХ БЛАГОУСТРОЙСТВА 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОДА ВОЛОГДЫ» ЗА 2024 ГОД 
 

Принято Вологодской городской Думой 
17 апреля 2025 года 

 
Рассмотрев представленные Администрацией города Вологды информации                  

от 03 апреля 2025 года № 10-0-23/418 и от 09 апреля 2025 года № 10-0-23/453                       
об исполнении решения Вологодской городской Думы от 02 апреля 2007 года                      
№ 392 «О Правилах благоустройства городского округа города Вологды»                             
за 2024 год, на основании статьи 32 Устава городского округа города Вологды 
Вологодская городская Дума РЕШИЛА: 

Принять к сведению информации Администрации города Вологды                          
об исполнении решения Вологодской городской Думы от 02 апреля 2007 года                      
№ 392 «О Правилах благоустройства городского округа города Вологды»                      
за 2024 год. 
 
 
 
Глава города Вологды                   Ю.В. Сапожников 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
г. Вологда 
17 апреля 2025 года 
№ 177 


